Vakıdl'ye nisbet edilen Fütıll;ıu'ş-Şô.m
adlı esere göre Havle. Ecnadeyn Savaşı'n

dan ( 13/634) önce Rumlar'la yapılan mu
harebelerden birinde Dırar'ın esir düştü

ğünü öğrenince onu kurtarmaya gitti ve
tek başına birçok Rum askerini öldürdü.
Havle'nin bu kahramanlığını gören Halid
b. Velid, önde Havle olmak üzere bera
berindeki süvari birliğiyle Verdan'ın em
rindeki Rumlar'a karşı tekrar hücuma ge~

Adını Huveyle, babasının ve bazı kay
naklara göre dedesinin adını Malik olarak
kaydedenler, kendisinin Havle bint Hai\Jm
olduğunu söyleyenler de vardır. Hazrec
kabilesine mensup olan Havle Medine'de
müslüman oldu, hicretten sonra da Re
sul-i Ekrem'e biat etti. Amcasının oğlu
Evs b. Sarnit el-Ensari ile (ö . 32/652-53)
evlendi ve bu evlilikten Rebl' adlı bir ço
cukları doğdu. Evs b. Sam it, tanınmış sa
habi Ubade b. Sarnit'in kardeşi olup Be
dir ve Uhud'dan başka birçok gazvede bu
lunmuştur.

Havle'nin, kocası ile arasındaki bir an
laşmazlığın çözümü için ResUlullah'a baş
vurması üzerine Mücadile suresinin ilk
dört ayetinin nazil olması, onun Mücadi
le lakabı ile anılmasına (ibn Mace.